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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 
 nr sprawy: FHZ.281.21.2019.IX                                                                          Łódź, dnia 26.04.2019 r. 
 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości szacunkowej poniżej kwoty 443 tys. 
EUR, określonej w przepisach wydanych na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986),  prowadzonego  w  trybie przetargu nieograniczonego, 
na zasadach określonych w SIWZ, na sukcesywne dostawy materiałów do uzdatniania wody przeznaczonej 
do spożycia przez ludzi:  
 
CZĘŚĆ 1:   114 TON CHLORANU (III) SODU (CHLORYNU SODU), 
CZĘŚĆ 2:     47 TON SOLI SPOŻYWCZEJ W TABLETKACH. 
 
 

 
I. Informujemy, że w dniach: 25 i 26.04.2019r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz wzorów umów stanowiących załączniki nr 4.1 i 4.2 dla 
niniejszego postępowania. Treść pytań (przytoczona w oryginale) i odpowiedzi ZWiK Sp. z o. o. : 

     
Pytanie 1: 
„We wzorze umowy par.2 Zamawiający zastrzega, że w przypadku pilnej  potrzeby Wykonawca zapewni 
dostawę w ciągu 24 godzin od momentu zgłoszenia, bez względu na dzień tygodnia. 
Wnioskujemy o dodanie zapisu, aby pilne zgłoszenia odbywały się w dni robocze do godz. 12.00.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu - dotyczy 1 i 2 części zamówienia. 
 
Pytanie 2: 
„We wzorze umowy par.3.2 Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia umowy na kolejne 12 miesięcy  
w sytuacji, gdy kwota wynagrodzenia brutto nie zostanie wykorzystana w ciągu 12  miesięcy. 
Wnioskujemy o doprecyzowanie, iż umowa może zostać przedłużona do wykorzystania ilości lecz nie dłużej niż 
3 miesiące od zakończenia obowiązującej umowy.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 3 ust. 2 wzoru umowy, ponieważ zapis w dotychczasowym 
brzmieniu oznacza, że umowa może być przedłużona na dotychczasowych warunkach, wyłącznie po 
podpisaniu przez Strony aneksu tj. po uzgodnieniu przez obie Strony dowolnego okresu na jaki może być 
przedłużona. 
 
Pytanie 3: 
„Wnioskujemy o zmianę  par.6.4 i wydłużenie terminu na wymianę towaru wadliwego z 2 dni roboczych na 3 dni 
robocze liczone od następnego dnia po zgłoszeniu.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane wydłużenie terminu na wymianę towaru wadliwego - dotyczy 1 
i 2 części zamówienia. 
 
Pytanie 4: 
„We wzorze umowy w par.6.6 Zamawiający podaje: ,, Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z realizacją 
warunków gwarancji jakości.” 
Wnioskujemy o doprecyzowanie , że w przypadku uwzględnienia reklamacji Wykonawca ponosi wszelkie 
koszty związane z realizacją warunków gwarancji  jakości.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu - dotyczy 1 i 2 części zamówienia. 
 
 
 
 
 



 
Pytanie 5: 
„Wnioskujemy również o obniżenie zawartych w par. 7 kar umownych. 
 W przypadku nieterminowej dostawy proponujemy karę w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanego    
zamówienia cząstkowego za każdy dzień opóźnienia.” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych - dotyczy 1 i 2 części zamówienia. 

Pytanie 6: 
„Proszę o udzielnie informacji, czy zamawiający zaakceptuje przedstawienie w ofercie deklaracji zgodności 
materiałów opakowań z tworzyw sztucznych wystawioną przez producenta opakowań potwierdzającą 
możliwość stosowania worków i foli do pakowania środków spożywczych zamiast przedstawiania atestu PZH 
dla części 2 dla worków do pakowania oferowanej soli?” 
Odpowiedź Zamawiającego:   
Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie w ofercie deklaracji zgodności materiałów opakowań  
z tworzyw sztucznych wystawioną przez producenta opakowań potwierdzającą możliwość stosowania worków  
i foli do pakowania środków spożywczych zamiast przedstawiania atestu PZH dla części 2 dla worków do 
pakowania oferowanej soli. 
Zgodnie punktem 3.1 normy PN-C-84081-2 na sól (chlorek sodu, sól spożywcza) – Sól spożywczą należy 
pakować w opakowania, które posiadają atest dopuszczenia do kontaktu z żywnością, wydany przez 
Państwowy Zakład Higieny - dotyczy 2 części zamówienia. 
 

 

II.  Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Data zamieszczenia niniejszego pisma na stronie internetowej Zamawiającego: 26.04.2019 r. 
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